
ZÁVĚREČNÝ  ÚČET OBCE NOVÁ VES ZA ROK 2018 
 

ROZBOR HOSPODAŘENÍ – PLNĚNÍ ROZPOČTU viz. příloha č.1 - Čerpání rozpočtu 

obce za rok 2018.  Součástí je i Rozvaha a „ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za 

rok 2018 “. 

 

ZÚČTOVÁNÍ PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 

Daňové příjmy      5.767.570,22 Kč 

Nedaňové příjmy      1.163.470,43 Kč 

Kapitálové příjmy         830.107,00 Kč 

Přijaté transfery                    714.499,00 Kč 

Příjmy celkem      8.475.646,65 Kč 

 

Běžné výdaje       4.741.356,13 Kč 

Kapitálové výdaje                 1.143.353,55 Kč 

Výdaje  celkem      5.884.709.68 Kč 

  

Stav účtu za rok                 2.590.936,97 Kč 

Nesplacené úvěry k 31.12.2018               1.530.296,00 Kč 

Zůstatek účtu u ČS k 31.12.2018               4.630.309,39 Kč 

Zůstatek účtu u ČNB k 31.12.2018       820.283,77 Kč 

Zůstatek účtu u ČS HČ k 31.12.2018        22.491,70 Kč 

 

 

Přijaté transfery z rozpočtu kraje                                    v Kč 

UZ Označení účelové dotace Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl 

710 
Dotace úroku z úvěru"Dostavba ucelené kanalizace a ČOV 

Nová Ves" 

 

8 000,00 

 

8 000,00 0,00 
  

711 Vybudování chodníků v obci Nová Ves 230 000,00 230 000,00 0,00 

768 „Wileroltigen 20 let spolupráce“ 40 000,00 40 000,00 0,00 

  
    

X Celkem z rozpočtu Jihočeského kraje v Kč 278 000,00 278 000,00 0,00 

        
Přijaté transfery ze státního rozpočtu, státních fondů a 

regionálních rad   
v Kč 

UZ Označení účelové dotace Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl 

98008 Volby prezidenta ČR 24 500,00 22 454,00 2 046,00 

98187 Volby do Senátu PČR a do zastupitelstev obcí 30 000,00 25 773,00 4 227,00 

X Celkem  v Kč 54 500,00 48 227,00 6 273,00 

Přijatý příspěvek na výkon státní správy  86.200,00 Kč 

Poskytnutá dotace na činnost FK Nová Ves – Brloh 30.000,00 Kč 

Poskytnutá dotace na činnost SDH Nová Ves 30.000,00 Kč 

 

Obec netvoří peněžní fondy. 

Obec je plátcem  DPH. 

Není zřízená příspěvková organizace. 

 

 



Obec provozuje hospodářskou činnost. 

 

Náklady celkem   266 179,31 Kč 

Výnosy celkem  244 072,73 Kč 

Výsledek hospodaření         - 22 106,58 Kč 

 

 

 

 

 

Audit proveden 4. února 2019   – zápis předán 11. února  2019  se závěrem: 

 

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 

 

C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech  

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

D. Závěr z  přezkoumání hospodaření za rok 2018 

 

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 podle § 2 § 3 zákona č. 420/2004 Sb. 

 

byly  zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 

3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., a to: 

 

Skutečné stavy majetku a závazků územního celku nebyly zjištěny. 

 

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku       0,15 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku                1,71% 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku       0  % 

 

D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku: 

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

Výše dluhu územního celku: 1 530 296 Kč 

60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 4 110 501 Kč 

 

 

 

Vyvěšeno: 12.3.2019                  Sňato: 

 

 

Obecním zastupitelstvem schváleno dne:   8.3.2019                       usnesením č. 3/2019 

 

Zveřejněno i v elektronické podobě na www.novaves-ck.cz. 


